180.959,04 239.304,612.03  ( 20500 )   PATRIMONIO SOCIAL

2.017.560,62 2.950.747,262  ( 20000 )   PASSIVO

Data de Emissão: 23/02/2026

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial,  cujo Ativo e Passivo  estão  uniformes 
na mesma importância de R$2.017.560,62 ( Dois Milhões Dezessete Mil Quinhentos e Sessenta  Reais  e 
Sessenta e Dois Centavos  ). Ressalvando que a responsabilidade do profissional contabilista fica restrita 
apenas ao aspecto meramente técnico, desde que  reconhecidamente  operou  com elementos dados e 
comprovantes fornecidos pela gerencia da firma, que se responsabiliza pela sua exatidão e  veracidade,